Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015 року №922-VIII,
Сторони за взаємною згодою домовились зменшити
суму Договору на 200,32 грн. (двісті грн. 32 коп.) та
виклавши його в наступному змісті.
2. Вартість послуг по даному Договору у 2020 році
становить 35 247,81 грн. (тридцять п’ять тисяч
двісті сорок сім грн. 81 коп.) у тому числі ПДВ, код
021:2015- 65210000-8 (розподіл газу)